



Kristinehamns IWC

Årets motto: "Shine a Light"

Brev nr: 9

President: Johanna Markusson

Sekreterare: Alexandra Kleman

Distriktspresident: Moa Sundin

Kallelse till månadsmöte

Datum: Måndag 11 Mars 2024

Tid: 18.30

Plats: Café Drevsta

Program: Gunilla Antonsson berättar om växthuset

Meny: Mat/fika finns att köpa

Pris: Självkostnadspris

Anmälan: Ingen anmälan krävs

Nästa månadsmöte ses vi på Café Drevsta då vi får besök av Gunilla Antonsson som kommer att berätta om växthuset, vårt senaste lokala projekt.

Anteckningar från klubbmöte 12/2 2024 på Café Drevsta.

Vi var 8 medlemmar från klubben och 2 inbjudna gäster Moa Sundin dp och Agneta Svensson pdp.

Tyvärr fick vi inte höra Gunilla Antonsson berätta om Växthuset eftersom hon blivit sjuk, men vi hoppas att hon kan komma i mars i stället.

Den stora punkten på dagordningen var vår Inner Wheelklubbs överlevnad. Moa berättade att för närvarande finns 78 klubbar i Sverige och nästan överallt har man svårt att få ihop en styrelse. Tvingande poster i en styrelse är president, sekreterare och skattmästare och vår klubb saknar sekreterare och skattmästare samt vice president inför 2024–2025. Moa ställde frågan att om vi får stöttning från distriktet är vi då villiga att arbeta för vår klubbs fortbestånd genom att försöka värva nya medlemmar. Vi som var närvarande tyckte att de värden som Inner Wheel står för var värda att kämpa för.

I september 2024 kommer en föreningsmessa att hållas i Kristinehamn och detta är ett lämpligt tillfälle att profilera sig. Anmälan till mässan ska ske i april. Till nästa klubbmöte i mars ska vi försöka ta med några gäster och det kan också komma några från Karlstadklubben för att ingjuta lite mod i oss. Vi diskuterade också om man kan göra som i vissa klubbar att presidenten sitter två år och första året har hon en past president att luta sig emot och nästa år finns en vice president som hon arbetar tillsammans med. Kan man förenkla för klubbmästaren med att var och en köper det den vill äta/fika på Café Drevsta som vi gör när vi äter på Thairestaurangen? Vi kom fram till att anmäla sig bör man nog och avanmäla vid förhinder.

Styrelse för Kristinehamn IWC 2024–2025

President Lena Duvander

Past president Johanna Marcusson

Vice president Vakant

Sekreterare Viola Boman Franklén

Vice sekreterare Marita Björn

Skattmästare Johanna Marcusson

Klubbmästare Vakant

ISO Gullevi Sandling

IT,webmaster, matrikelansvarig Alexandra Kleman

Revisor Annette Landbù Roos

Johanna Marcusson tog också på sig att ta emot anmälningar/avanmälningar till klubbmöten, men kanske någon annan kan vara intresserad av att göra detta

Vid pennan Gullevi Sandling

Väl mött den 11 mars.